



**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS  
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA**

**Rua Lauro Sodré – s/nº – Esperança**

**CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará**

**Telefone: (93) 3537-1169 – e-mail: [licitacaosemga.pmmc@hotmail.com](mailto:licitacaosemga.pmmc@hotmail.com)**

**RESULTADO FINAL DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018 - SEMGA**

**OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA MANUTENÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS.**

**DATA DA ABERTURA E JULGAMENTO: 02 de março de 2018.**

A Secretaria Municipal de Gestão Administrativa, por intermédio do Pregoeiro Oficial e equipe de apoio, tornar público o resultado da licitação, consagrando-se como vencedora a **EMPRESA MARLILSON RIBEIRO DA SILVA - ME**, inscrita no CNPJ sob o nº83.322.594/0001-84, com endereço na Travessa Antônio Walfredo, nº 661, bairro: Centro, CEP: 68129-000, na cidade de Mojuí dos Campos – Pará, no preço ajustado no valor de R\$ 238.977,00 (Duzentos e trinta e oito mil e novecentos e setenta e sete reais), conforme planilha abaixo.

**GRUPO I - COTA PRINCIPAL.**

Item	Especificação	Unid	Qtde	P. Unit.	Vlr. Total
1	Lâmpada Vapor Metálica 150W E40 Tub.	Unid	230	R\$ 37,00	R\$ 8.510,00
2	Lâmpada Vapor Metálica 70W E27 Tub.	Unid	250	R\$ 34,00	R\$ 8.500,00
3	Lâmpada Vapor Sódio 100W Ovoide E40 Tub.	Unid	230	R\$ 25,00	R\$ 5.750,00
4	Lâmpada Vapor 100W E40	Unid	290	R\$ 34,00	R\$ 9.860,00
5	Lâmpada Vapor 250W	Unid	130	R\$ 42,00	R\$ 5.460,00
6	Reator Vapor Sódio Metálico 150W	Unid	180	R\$ 61,00	R\$ 10.980,00
7	Reator Vapor Sódio Metálico 100W	Unid	480	R\$ 53,00	R\$ 25.440,00
8	Reator Vapor Sódio Metálico 70W	Unid	250	R\$ 43,00	R\$ 10.750,00
9	Reator Externo Metálico 250W	Unid	180	R\$ 64,00	R\$ 11.520,00
10	Relé Foto Elétrico 1000W 220V 600W Bivolt	Unid	1200	R\$ 14,00	R\$ 16.800,00
11	Base p/ Relé Foto Elétrico	Unid	720	R\$ 10,50	R\$ 7.560,00
12	Bocal de Louça E40 Reforçado	Unid	490	R\$ 7,00	R\$ 3.430,00
13	Bocal de Louça E27 Reforçado	Unid	250	R\$ 7,50	R\$ 1.875,00
14	Conector Perfurante 10A 70mm	Unid	1200	R\$ 4,50	R\$ 5.400,00
15	Cabo Flexível 2.5mm	Metro	1800	R\$ 0,74	R\$ 1.332,00
16	Fita Isolante 19mm x 20m	Unid	120	R\$ 7,50	R\$ 900,00
Valor do grupo I					R\$ 134.067,00

**GRUPO II - COTA RESERVADA**

Item	Especificação	Unid	Qtde	P. Unit.	Vlr. Total
17	Capacitor 20 UF 220V	Unid	200	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
18	Ignitor 50/200 220V	Unid	150	R\$ 33,00	R\$ 4.950,00
19	Conj. Refletor 1000W c/ Reator e Lâmpada E40	Unid	10	R\$ 620,00	R\$ 6.200,00
20	Conj. Refletor 400W c/ Reator e Lâmpada E40	Unid	10	R\$ 626,00	R\$ 6.260,00
21	Luminária Completa Oval LPR 204 com	Unid	100	R\$ 395,00	R\$ 39.500,00



**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS  
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA**

**Rua Lauro Sodré – s/nº – Esperança**

**CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará**

**Telefone: (93) 3537-1169 – e-mail: [licitacaosemga.pmmc@hotmail.com](mailto:licitacaosemga.pmmc@hotmail.com)**

	bocal E40 e parafuso de fixação, com braço de 1,5m de comprimento, diâmetro de 1 polegada galvanizado.				
22	Luminária Completa Oval LPR 204 com bocal E27 e parafuso de fixação, com braço de 1,5m de comprimento, diâmetro de 1 polegada galvanizado.	Unid	150	R\$ 300,00	R\$ 45.000,00
Valor do grupo II					R\$ 104.910,00
Valor total dos grupos I e II					R\$ 238.977,00

Os autos do processo permanecerão com vista franqueada aos interessados, no prédio da SEMGA, nos horários de 9h00min a 14h00min, mediante agendamento via telefone: (93) 3537-1169 ou e-mail: [licitacaosemga.pmmc@hotmail.com](mailto:licitacaosemga.pmmc@hotmail.com).

**Publique-se no mural da Secretaria Municipal de Gestão Administrativa – SEMGA em 02 de março de 2018, dando a publicidade necessária.**

---

Pregoeiro Municipal e Equipe de Apoio.  
Portaria 003/2017-PPMC / Portaria 006/2017-SEMG